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REPUBLIKA E SHQIPKRISE
BASHKIA MALISI E MADHE
KESHILLI

Ne./ 9/ prot Koplik mé&: 2 /& 12022
//

Lenda. Dergim Vendimesh t& Késhillit t& Bashkise Malé&si e Madhe

PREFEKTIT TE QARKUT SHKODER

Bashékangjitur po ju dergojme Vendimin nr 30 daté 29.07.2022 té K&shillit t& Bashkise Malési e
Madhe.

Sekretari

N - Emirjan Hasmujaj f

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com




REPUBLIKA E §HQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
KESHILLI
Nr. /¢ Prot. Koplik, me: 2 .5 2022
Pl
VENDIM

NR 30 DATIE 29/07/2022

PER
DISA NDRYSHIME Nit VKB NR.69 DATE 29.12.2021 “PiER MIRATIMIN E NIVELIT T
PAGAVE Tl FUNKSIONAREVE Ti ZGJEDHUR DHE Tii EMERUAR TE NEPUNESVE
CIVILE,TE PUNONJESVE ADMINISTRATIVE PER VITIN 2022 Tii BASHKISE MALESI E
MADHE ,NJESIVE ADMINISTRATIVE DHE FUNKSIONEVE TE DELEGUARA”

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54 germa “¢”, nenit 71
pika 6, i ndryshuar, ligjit nr.69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republiken e
Shqipéris€” i ndryshuar, ligjit nr.9936 date 26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetor te
RSH-se”, Ligji 115/2021 "Per buxhetin e vitit 2022" , Udhezimin e Ministrit te Financave dhe
Ekonomise nr.23 date 30.07.2018 “Per procedurat standarte te pergatitjes se programit buxhetor
afatmesem te NJQV, Udhezimin nr 7. dt.26.02.2021 "Per pergatitjen e programit buxhetor
afatmesem vendor 2022-2024", VKM nr.177 daté 08.03.2017 “Pér disa ndryshime dhe shtesa ne
vendimin nr 165 daté¢ 02.03.2016, t€ keshillit te ministrave “Per grupimin e njésive t&
veteqeverisjes vendore pér efekt page dhe caktimin e kuﬁnjve t€ pagave te funksioparve t&
zgjedhur e t& emeruar, t& népunésve civilé ¢ t& punonjésve administr é;k%%ﬁs@e\ te
vetéqeverisjes vendore”, Ligjit nr.7961 dat€ 12.07.1995 Kodi i Punes i RSH 5@21 ndry

nr. 10405 dt 24.03.2011 “Pér kompetencat pér caktimin e pagave dhe té sh 1111167[y
date 08.03.2017 ,te keshillit te ministrave “Per miratimin e struktures dhe t
nepunesve civile/nepunesve,zevendesministrit dhe nepunesve te kabinefgve n kryéuﬁmlstrl,,,
aparatet e ministrive te linjes, administraten e presidentit,kuvendit,k ?m,saomt qendton ?’
zgjedhjeve,gjykaten e larte,prokurorine e pergjithshme, disa instituciohe  te pavgkul
institucionet ne varesi te kryeministrit, institucionet ne varesi te ministrave" ke Iinjes dhe
administraten e prefektit”, VKM nr.502, daté 16.04.2008 “Per administratén e konvikteve té
sistemit arsimor parauniversitar i ndryshuar , VKM Nr. 465 daté 06.07.2022 “Pér disa ndryshime
né VKM nr.175,date 08.03.2017 “Per trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve
mesimore dhe t& punonjésve té tjeré jomésimor ne arsimin parauniversitar” i ndryshuar, VKM
nr.351.date 19.04.2017 per nje shtese ne vendimin nr .175 date 08.03.2017 te keshillit te
ministrave “Per trajtimin me page dhe shtesa mbi page te punonjésve mesimore ne arsimin
parauniversitar”,

VENDOSI:

|. Miratimin e ndryshimit t&¢ V.K.B nr, 69 dat& 29.12.2021 “PER MIRATIMIN E NIVELIT TE
PAGAVE TF FUNKSIONAREVE TE ZGJEDHUR DHE TE EMERUAR TE NEPUNESVE CIVILE,TE
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PUNONIESVE ADMINISTRATIVE PER VITIN 2022 TE BASHKISE MALESI E MADHE \NJESIVE
ADMINISTRATIVE DHE FUNKSIONEVE TE DELEGUARA” sa i pérket t€ nivelit t€ pagave, t&
punonjésve mésimoré dhe t& punonjésve jo mésimoré né arsimin parauniversitar, (€ cilét jan€ nén
Jjuridiksionin e Bashkis¢ Malési e Madhe sipas tabelave t&¢ méposhtme. , ; A

2. Efektet financiare t& t] fillojn& qé nga data 01.Korrik.2022
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg.

4Ky vendim hyn né fuqi sipas pelcaktlmeve t& nenit 55 pika 6 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér

Veteqeveusjen Vendore®,

4 .

KRYETAR e
Iir Hahj -

SEKRETAR Yl e /

! Emirjan Hasmujaj
Miratuar me 29 07.2022
Vota Pro
Vota Kunder 0
Vota Abstenim 0
Zbardhur me daté 01.8.2022

Koplik-Qéndér tel: 021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com



Struktura e nivelit té pagés, t& punonjésve jo mésimor prané Konviktit Tamaré ishte:

‘ “FUNKSIONE TE DELEGUARA” 4 o

- KONVIKTI TAMARE (09240)

¥ VKM n.502 daté 16.04.2008 “Pér administratén e konvikteve t& sistemit arsimor
parauniversitar”, i ndryshuar.

» VKM nr.175,daté 08.03.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve
mésimor€ né& arsimin parauniversitar”, i ndryshuar.

'..'N‘r.' lE[i]El“t'il‘]lli" | Vendndodhja Pozicioni | Pagé pér pozicion

Kujdestar Konvikti Njésia l 42.200

Administrative Kelmend

Struktura e nivelit t& pagés, t& punonjésve jo mésimor prané Konviktit Tamaré béhet:

“FUNKSIONE TE DELEGUARA”

KONVIKTI TAMARE (09240)

» Vkm nr.502 daté 16.04.2008 “Pér administratén e konvikte

parauniversitar”, i ndryshuar, 1§
» VKM Nr.465 daté 06.07.2022 Pér disa ndryshime VKM nr.175, daté 08.03.2017 “Pér

trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t€ punonjésve mésimore dhe té punonjésve té tjeré
jo mésimor né arsimin parauniversitar” i ndryshuar.

Nr. | Emertimi Vendndodhja Pozicioni Pagé pér pozicion
1 Kujdestar Njésia I 48.000
Konvikti L
Administrative Kelmend

Koplik-Qéndeér - tel: 021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com



Struktura e nivelit té pagés, té punonj8sve mésimor dhe jomésimor né arsimin paraauniversitar
ishte:

Lidhja nr.10

2 £ 4 & 4. 4 r

NUMRI I PUNONJESVE TFE ARSIMIT (9120)

e VKM nr.202 dat¢ 15.03.2017 pér disa shtesa né VKM nr.717/2009 “Pér pagat €
shérbimeve mbéshtetése”, i ndryshuar,

e VKM nr.175, daté 08.03.201’:7 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagg t& punonjésve
mésimore né arsimin parauniversitar”

e VKM nr.351, daté 19.04.2017 pér njé shtesé né VKM nr.175, daté 08.03.2017 “Pér
trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve mésimore né arsimin
parauniversitar”. '

» Numri i punonjésve mésimor té arsimit parashkollor me arsim té larté éshté gjithsej 49
(dyzet e nénté) nga té cilét :
o 1 (nj€) Drejtor:i Kopshttt pa ushgim me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni
- 48.900 leke.

o 37 (tridhjeté e shtaté ) Edukator né kopésht fémijésh té cilat trajtohen me pagé grupi
14.000 leké dhe pagé pozicioni 42.200 leke.

o 11 (njémbédhjets) Edukator né kopésht fémijésh té cilat trajtohen me pagé gjlﬁpl Ifl,QQQ‘ ZON

- leké dhe pagé pozicioni 39.100 leké . [ S\
% (L& ®
U ef

» Numri i punonjésve né Qendren Kulturore té Fémijéve (QKF) éshté gjllt\ej 8 (tete) N /\}
nga té cilét:

e | (nj€) Drejtor i QKF me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 58.650 lekg;

o 3 (tre) Pérgjegjés Sektori né QKF me pagé grupi 14.000 dhe page pozicioni 50.600 leké;

e | (nj€) Inspektor n&¢ QKF me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 48.900 leké.

e | (nj&) Instruktor Arti me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 48.900 leké

e | (nj€) Instruktor Pikture me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 48.900 leké

e | (nj&) Specialist me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 48.900 leké.

o Numri i punonjésve t& shérbimit psiko-social (Psikologet), si pjese e personelit jo
mésimor n& arsimin parauniversitar shté 3 (tre) t& cilat trajtohen me pagé grupi 14.000
leké dhe pagé pozicioni 42.350 leke.

Koplik-Qéndeér tel: 021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com



N \\‘.‘j ,L{
iia

",\

N

\J-‘\’

-

Slruk@}fa e nivelit t€ pagés, t& punonjésve mésimor dhe jomésimor né arsimin paraauniversitar

Y - 1
o, \Qf >/ béhet:
5 &
i r,._\‘fi;:/ Lidhja nr.10
NUMRI I PUNONJESVE TE ARSIMIT (9120)

o VKM nr.202 dat¢ 15.03.2017 pér disa shtesa né VKM nr.717/2009 “Pér pagat e
shérbimeve mbéshtetése”, i ndryshuar.

e VKM Nr.465 dat¢ 06.07.2022 Pér disa ndryshime VKM nr.175, daté 08.03.2017 “Pér
frajtimin me pag€ dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve mésimore dhe t& punonjésve té tjeré
jo mésimor né arsimin parauniversitar” i ndryshuar.

e VKM nr.351, daté 19.04.2017 pér njé shtes¢ né VKM nr.175, daté 08.03.2017 “Pér

frajtimin me pagé¢ dhe shtesa mbi pagé (¢ punonjésve mésimore né arsimin
parauniversitar”,

» Numri i punonjésve mésimor té arsimit parashkollor me arsim té larté
éshté gjithsej 49 (dyzet e nénté) nga té cilét:

L (nj€) Drejtor i Kopshtit pa ushqimqé duhet t& trajtohet me pagé grupi 14.000 leké dhe
pagé pozicioni 51.900 leke.

37 (tridhjeté e shtat€ ) Edukatore né kopésht féemijéshqé duhet té trajtohen me pagé grupi
14.000 leké dhe pagé pozicioni 44.800 leke.

11 (njémbedhjeté)Edukatore né kopésht fémijéshqé duhet t¢ trajtohen me pagé grupi
11.000 leké dhe pagé pozicioni 41.500 leké .

» Numri i punonjésve né Qéndrén Kulturore t¢ Fémijéve (QKF) éshté 8
(tet€) nga (& cilét:

1(nj€) Drejtor i QKF qg duhet t& trajtohet me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni
62.200 leké;

3 (tre) Peérgjegjés Sektori né QKF qé dubet t& trajtohen me pagé grupi 14.000 dhe page
pozicioni 53.700 leké;
I (nj€) Inspektor né QKF qé duhet t& trajtohen me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé

pozicioni 51.900 leké.

I(nj&) Inspekior né QKF q¢ duhet t& trajtohetme pagé grupi 14.000 leké dhe pagé
pozicioni 51.900 leké,

Koplik-Qéndér tel:021122650/2651

e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com



e

./ 1(nj€) Inspektor né QKF qé duhet t& frajtohetme pagé grupi 14.000 leké dhe pagé
/ pozicioni 51.900 leké

o 1(nj€) Inspektor n¢ QKF q& duhet t& (rajtohetme pagé grupi 14.000 leké dhe pagé
pozicioni 51.900 leké.

Bazuar né lidhjen nr.2 t&¢ VKM Nr.465 daté 06.07.2022 Pér disa ndryshime VKM
nr.175, daté 08.03.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té punonjésve
mésimore dhe (& punonjésve t& tjeré jo mésimor né arsimin parauniversitar” i

ndryshuar.

e Numri i punonjésve t& shérbimit psiko-social,(Psikologet) si pijese e personelit jo
mésimor né arsimin_parauniversitar éshté 3 (tre) té cilét duhet & trajtohen me pagé
grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 44.900 leké

Koplik-Qéndér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com



